

J.A.A.K. Holding ApS
Toldbodgade 10, 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 76 94 34

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A.A.K. Holding ApS Toldbodgade 10, 1 6000 Kolding Telefon: 75452012 CVR-nr.: 31 76 94 34 Stiftet: 29. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	J.A.A.K ApS, Kolding OMJ Ejendomme, Kolding ApS, Kolding Seerup Ejendomme ApS, Kolding Kamilla Seerup Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -368 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.721 t.kr. mod 35.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-368.150	-20.473
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.275.588	34.768.890
Indtægter af kapitalinteresser	0	612.774
Andre finansielle indtægter	991.111	483.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.278	-36.152
Resultat før skat	-13.705.905	35.808.826
2 Skat af årets resultat	-14.850	-46.882
Årets resultat	-13.720.755	35.761.944
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	415.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.508.703	34.750.617
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Overføres til overført resultat	58.255.148	11.327
Disponeret i alt	-13.720.755	35.761.944

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.488.297	90.909.692
4 Kapitalinteresser	9.256.875	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.700.000	4.980.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.445.172</u>	<u>95.889.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.445.172</u>	<u>95.889.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.720.412	17.705.113
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.407.118
Andre tilgodehavender	4.765.460	560.032
Tilgodehavender i alt	<u>34.485.872</u>	<u>38.672.263</u>
Likvide beholdninger	<u>21.785</u>	<u>5.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.507.657</u>	<u>38.677.724</u>
Aktiver i alt	<u>65.952.829</u>	<u>134.567.416</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.094.510
Overført resultat	58.822.953	567.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>59.065.753</u>	<u>73.787.315</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.866.977	60.565.817
Selskabsskat	14.850	0
Anden gæld	5.249	214.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.887.076</u>	<u>60.780.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.887.076</u>	<u>60.780.101</u>
Passiver i alt	<u>65.952.829</u>	<u>134.567.416</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	37.179.495	556.478	1.000.000	38.860.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	34.750.617	11.327	1.000.000	35.761.944
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	164.398	0	0	164.398
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	72.094.510	567.805	1.000.000	73.787.315
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-72.508.703	58.255.148	117.800	-14.135.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	415.000	0	415.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-415.000	0	-415.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	414.193	0	0	414.193
	125.000	0	58.822.953	117.800	59.065.753

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.278	36.152
	53.278	36.152
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.850	46.882
	14.850	46.882
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	18.855.182	16.065.182
Tilgang i årets løb	0	2.750.000
Kostpris ultimo	18.855.182	18.815.182
Opskrivninger primo	72.473.542	38.506.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.239.040	34.802.780
Udbytte	-60.600.000	-1.000.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	414.193	164.398
Opskrivninger ultimo	-1.951.305	72.473.542
Afskrivninger på goodwill primo	-379.032	-345.142
Årets afskrivninger på goodwill	-36.548	-33.890
Afskrivninger på goodwill ultimo	-415.580	-379.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.488.297	90.909.692
I regnskabsposten indgår goodwill med	112.304	135.561
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	13.291	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	9.256.875	0
Kostpris ultimo	9.256.875	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.256.875	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.980.000	4.980.000
Kostpris ultimo	4.980.000	4.980.000
Årets opskrivninger	720.000	0
Opskrivninger ultimo	720.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.700.000	4.980.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.